



ANEXO 2

PROPUESTA ECONÓMICA

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL No AD/CC/029/2018.



064

“ADQUISICIÓN DE MOBILIARIO DE OFICINA”

De conformidad con los artículos 55 fracción II, 56, 59, 61 y 65 de la ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratación de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, el Área de Compras y Adquisiciones, Convoca a los interesados en participar en la Licitación Pública LOCAL No AD/CC/029/2018 denominada “ADQUISICIÓN DE MOBILIARIO DE AUTISMO”, solicitado por el Sistema DIF ZAPOPAN, El cual se llevará a cabo mediante el ejercicio de recursos del propio Sistema, se emite el presente Anexo No. 2 para detallar las características del mobiliario, información que deberá de ser tomada en cuenta para la presentación de la propuesta Técnica y económica.

1. BIENES A COTIZAR.

La cotización de los bienes a cotizar se deberá de presentar en el siguiente formato, tomando en cuenta las cantidades solicitadas.

No.	Descripción Completa	Cantidad Solicitada	Costo Unitario	Costo Total
1	Silla para adolescente apilable estructura (polipropileno) y cuerpo mismo color, concha en una sola pieza en polipropileno de alto impacto color a elegir y estructuras a base de pintura electroestático 18" =45.7cms, colores a elegir.	16	\$ 431.25	\$6,900 ✓
2	Silla Infantil apilable estructura (polipropileno) y cuerpo mismo color, concha en una sola pieza en polipropileno de alto impacto color a elegir y estructuras a base de pintura electroestático 18" =45.7cms, colores a elegir	10	\$ 239.25	\$2,392.50 ✓
3	Banca de 3 plazas Estructura metálica satinado. Asiento individual y respaldo en polipropileno, patas con nivelador de goma, color a elegir.	2	\$ 2,159.20	\$4,318.40 ✓
4	Escritorio rectangular cubierta tablero aglomerado 2 x 1 al canto de primera calidad de 16 mm de espesor con recubrimiento melaminico ambas caras, con todas las caras con canto pvc de alto impacto de 2mm de espesor termo adherido, con estructuras de 2"x1" pulgadas cal.18 terminadas a base de pintura electrostática. Con pasa cables Medidas 1.20X 0.60X 0.75 melamina haya natural.	6	\$ 2,151.50	\$12,909.00 ✓

**SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN JALISCO**

DIF ZAPOPAN
02 AGO. 2018
REVISADO
CONTRALORIA

035



5	Archivero móvil 1 cajón + 1 gaveta con jaladeras a elegir, color solido (pieza realizada en tablero melaminico de 16 mm cubre canto termo adherido). Medidas 0.47X 0.40X 0.56. Melamina solida	18	\$ 1,904.50	\$34,281.00 ✓
6	Silla ejecutiva Mecanismo reclinable multiposiciones (2 posiciones de bloqueo)-Brazo fijo de polipropileno.-Soporte lumbar.-Base cromada.	5	\$ 1,876.00	\$9,380.00 ✓
7	Silla Visitante Estructura de trineo cromada cold roll. -Apilable. -Concha reforzada en polipropileno. Colores a elegir.	104	\$ 1,220.00	\$126,880.00 ✓
8	Escritorio rectangular cubierta tablero aglomerado de primera calidad de 16 mm de espesor con recubrimiento melaminico ambas caras, con todas las caras con canto pvc de alto impacto de 2mm de espesor termo adherido, con estructuras de 2"x1" pulgadas cal.18 terminadas a base de pintura electrostática, con pasacables. Medidas 1.40X 0.60X 0.75, melamina haya natural.	3	\$ 2,366.00	\$7,098.00 ✓
9	Escritorio rectangular cubierta al canto tablero aglomerado de primera calidad de 16 mm de espesor con recubrimiento melaminico ambas caras, con todas las caras con canto pvc de alto impacto de 2mm de espesor termo adherido, con estructuras de 2"x1" pulgadas cal.18 terminadas a base de pintura electrostática, con pasacables. Medidas .90X 0.60X 0.75, color a elegir. melamina haya natural.	2	\$ 1,982.50	\$3,965.00 ✓
10	Escritorio en L cubierta tablero aglomerado de primera calidad de 16 mm de espesor con recubrimiento melaminico ambas caras, con todas las caras con canto pvc de alto impacto de 2mm de espesor termo adherido, con estructuras de 2"x1" pulgadas cal.18 terminadas a base de pintura electrostática. Con pasacables. Medidas 1.40X 0.60X 0.75, con Lateral auxiliar fondo de 50, cubierta 16 mm de espesor en melamina Medida .20x.50x.75 melamina haya natural..	7	\$ 4,156.80	\$29,097.25 ✓ -60
11	Credenza 2 puertas y 1 entrepaño en melamina solida (pieza realizada en tablero melaminico de 16 mm cubre canto termo adherido) laterales y cubiertas de 28 mm, medidas .90x.50x.75 color a elegir.	2	\$3,393.00	\$6,786.00 ✓
12	Archivero vertical de 4 gavetas con cerraduras metálico calibre 22, medida .50x.60x1.10. Color a elegir.	2	\$3,450.00	\$6,900.00 ✓

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN JALISCO

DIF ZAPOPAN
02 AGO. 2018
REVISADO
CONTRALORIA

036



13	Mesa de juntas con base cruz en melamina cubierta en melamina de 28mm tablero aglomerado de primera calidad de 28 mm de espesor con recubrimiento melaminico ambas caras, con todas las caras con canto pvc de alto impacto de 2mm de espesor termoadherido. La estructura está compuesta por 2 juegos de patas en cruz, en tambor de lámina, niveladores de goma, con pasacables. Medidas 2.40x1.20x.75, color a elegir. Kit de voz y datos (acero)3 contactos - 1 USB - 1 HDMI - 1 VGA - 1 red - 1 teléfono. Vertebra pasacables plástica material plástico, medidas .75 x 8 cm de grosor.	1	\$7,930.00	\$7,930.00 ✓
14	Silla Ejecutiva Mecanismo reclinable. - Brazo fijo de polipropileno, con ruedas. Base polipropileno en color a elegir, altura variable, asiento en tela.	11	\$ 1,532.00	\$16,852.00 ✓
15	Mesa circular Diseño solida tablero aglomerado de primera calidad de 28 mm de espesor con recubrimiento melaminico ambas caras, con todas las caras con canto pvc de alto impacto de 2mm de espesor termoadherido, la estructura está compuesta por patas forma cruz tambor de lámina y niveladores de goma. Medidas 1.20x1.20x.75, color a elegir.	1	\$2,970.50	\$2,970.50 ✓
16	Sillón tapizado en tela Mecanismo fijo, giratorio en 360°; al no aplicar peso la silla rota a su posición original. - Base fija de 4 puntas fabricada en aluminio pulido. - Acojinamiento de poliuretano inyectado tapices, color a elegir.	4	\$ 4,112.00	\$ 16,448.00 ✓
17	Estante combinado metálico calibre 22 color gris o arena medidas .92x.45x2.21	13	\$ 1,552.60	\$ 20,183.80 ✓
18	Recepción en melamina con 2 niveles exteriores 1) 1.40 x .75 x 1.10, 2) .85 x 75 x 1.80 y un nivel estándar interior con gaveta y lapicero tablero aglomerado de primera calidad de 16 mm de espesor con recubrimiento melaminico ambas caras, con todas las caras con canto pvc de alto impacto de 2mm de espesor termoadherido, la estructura está compuesta por patas y faldones melaminicos, 2.0 x0.74x 0.75 1.10 con Cristal con color a elegir para recepción transparente de 2mm .50x.70	1	\$8,728.78	\$8,728.78 ✓
19	Sillón de 1 plaza tipo Boomerang con respaldo TELA O VINIL color a elegir verde, azul, naranja, fiusha medidas .80x.80x.40	6	\$ 10,240.00	\$ 61,440.00 ✓

**SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN JALISCO**

DIF ZAPOPAN
02 AGO. 2016
REVISADO
CONTRALORIA
067



20	Sillón tipo cabina alto tapizado o vinil color a elegir verde, azul, naranja, fiusha medidas 1.60x.55x1.40	2	\$14,500.00	\$29,000.00 ✓
21	Taburete de figura geométrica (pentágono, hexágono, trapecio) con altura 45cm tapizado o vinil medidas 0.60x 0.80x 0.45 color a elegir.	6	\$2,880.00	\$17,280.00 ✓
22	Librero metálico 2 puertas y 2 gavetas medidas.90x.50x1.80 color a elegir.	2	\$8,358 .00	\$16,716.00 ✓
23	Mesa alta tipo barra cubierta melamina tablero aglomerado de primera calidad de 16 mm de espesor con recubrimiento melaminico ambas caras, con todas las caras con canto pvc de alto impacto de 2mm de espesor termoadherido, con estructuras de 2"x2" pulgadas cal.18 terminadas a base de pintura electrostática, MEDIDAS 2.40X.60X1.10 color a elegir.	1	\$5,736.25	\$5,736.25 ✓
24	Banco Base cromada en 4 puntos.- Estructura de trineo de acero cromada cold roll con descansa pies con altura total de 1.12m./ altura al asiento de 0.76m material del asiento polipropileno, concha reforzada, color a elegir.	4	\$1,759.20	\$7,036.80 ✓
25	Mesa trapezoide con ruedas cubierta color blanco en melamina medida .95x.64x.75, aglomerado de primera calidad de 16 mm de espesor con recubrimiento melaminico ambas caras, con todas las caras con canto pvc de alto impacto de 2mm de espesor termoadherido, con estructuras de 2"x1" pulgadas cal.18 terminadas a base de pintura electrostática.	4	\$1,094.25	\$4,377.00 ✓
26	Screen acrílico medidas de .80x.30 colores a elegir azul arrecife amarillo ocaso rojo cereza naranja tropical azul noche violeta nocturno, sirve para delimitar espacios.	1	\$ 685.75	\$ 685.75 ✓

SUBTOTAL	\$508,082.03
I.V.A.	\$81,293.12
TOTAL	\$589,375.15

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN JALISCO



068

1.- VIGENCIA: La cotización tendrá una vigencia que correrá a partir de la presentación de la propuesta económica y hasta la entrega total de los productos y/o servicios.

2. TIEMPO DE ENTREGA DE LOS MUEBLES. DE 4 A 5 SEMANAS A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA Y LA COMPLETA DEFINICION DE LOS ACABADOS.

3. FORMA DE PAGO. 50% ANTICIPO Y 50% al aviso de embarque.

4. GARANTÍA: Del mobiliario y sillería 5 Años contra defecto de fabricación.

ATENTAMENTE,

Guadalajara, Jalisco; a 02 de AGOSTO de 2018.


REPRESENTANTE LEGAL: María Teresa Gomar Franco.

Av. Chapultepec Sur 470, Col. Barrera
Guadalajara Jalisco, C.P. 44150
T. (33) 3616 7580

moetti.com.mx

